
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2017 года                                                                         № 14 - уч 

 

с. Приозерское 

 

Об организации питания учащихся в 1 полугодии 2017-2018 учебного года 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

«273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к организации питания обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях начального и среднего 

профессионального образования, утверждѐнными постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008 

г. № 45 (СанПиН 2.4.5.2409-08), постановлением администрации 

Левокумского муниципального района Ставропольского края «О порядке 

обеспечения льготным питанием учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Левокумского муниципального района 

Ставропольского края» и Порядка организации льготного питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Левокумского муниципального района Ставропольского края  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Определить на льготное питание следующих учащихся по категориям: 

 

- учащиеся обучающиеся на индивидуальном обучении: 

1.Магомедов Амир 1 кл 

2. Магомедова Зумруд 3 «б» кл 

 

- учащиеся инвалиды: 

3. Гаджиева Фатима  4 кл 

4. Кумаев Марат 3 «б»  кл 

5. Сулейманова Патимат 3 «б» кл 

 

 - учащиеся с ОВЗ: 

6. Магомедов Омар 4 кл 

7. Ахмедов Джабраил 4 кл 

8. Магомедов Ислам 4 кл 

 

 



 

- учащиеся опекаемые: 

9. Кумаев Ренат 3 «б» кл 

10. Антоненко Карина 1 кл 

 

- учащиеся из малоимущих семей: 

11. Гамзаев Нурмагомед 4 кл 

12. Гамзаев Рамазан 8 кл 

13. Сулейманова Хамис 8 кл 

14. Сулейманов Хабиб 3 «а» кл 

15. Сулейманова Зайнаб 1 кл 

16. Мелутова Диана 3 «а» кл 

17. Мелутова Милана 4 кл 

18. Мелутова Альбина 5 кл 

19. Харсиев Мурад 4 кл 

20. Сулейманов Сулейман 7 кл 

21. Сулейманова Индира 4 кл 

22. Умаханова Рабият 5 кл 

23. Умаханова Зульфия 4 кл 

24. Багандова Камила 9 кл 

 

- учащиеся из семей находящиеся в трудной жизненной ситуации: 

25. Маховикова Ирина  6 кл 

26. Мазур Сельминаз 5 кл 

27. Ковых Дима 1 кл 

28. Абдурахманова Диана 8 кл  

29. Ислангереева Зарина 7 кл 

30. Харламова Надя 6 кл 

31. Харламова Ангелина 7 кл 

32. Газиев Мурад 8 кл 

33. Курбанова Милана 1 кл 

34. Абдулсамедова Зарема 7 кл 

35. Бугров Виктор 2 кл 

36. Андреева Александра  9 кл 

37. Рабаданов  Магомедсалам  7 кл 

 

- учащиеся из многодетных семей: 

38. Караалиева Саида 1 кл 

39. Караалиева Патимат 8 кл 

40. Кызылалиев Рашид 9 кл 

41. Кызалалиев Рустам 8 кл 

42. Кызылалиев Анзор 3 «а» кл 

43. Ислангереев Муртазали 6 кл 

44. Ислангереева Сакинат 5 кл 

45. Ислангереева Зайнаб 3 «а» кл 

46. Ислангереева Разият 7 кл 



47. Ислангереев Ислам 3 «б» кл 

48. Клочко Глеб 1 кл 

49. Арсланбекова Самира 3 «а» кл 

50. Арсланбеков Карим 1 кл 

51. Магомедов Абдула 2 кл 

52. Багандов Газбула 2 кл 

53. Абдуллаев Магомедрасул 2 кл 

54. Багандалиев Магомед 2 кл 

55. Ахмедова Патимат 2 кл 

56. Султанахмедова  Юнуса  2 кл 

57. Омарова Ясмина 2 кл 

58. Багандалиев Магомед 2 кл 

59. Абдуллаев Магомед 2 кл 

60. Абдуллаева Тайбат 3 «а» кл  

61. Магомедова Шахризат 3 «б» кл 

62. Рабаданов Габиб 3 «б» кл 

63. Магомедов Зайнудин 5 кл 

64. Магомедова Сабият 6 кл 

65. Абдуллаева Раисат 6 кл 

66. Абдуллаева Абидат 6 кл 

67. Гаджиев Шамиль 1 кл 

68. Багандова Джаминат 1 кл 

 

 

2) Определить на резерв питания следующих учащихся: 

 

1. Рашидов Рашид – 3 Б кл. 

2. Исаев Магомед – 7 кл. 

3. Хабибов Хабиб – 7 кл. 

4. Султанахмедова Саният – 8 кл. 

5. Абдурахманова Хамис – 9 кл 

6. Разакова Маржанат – 11 кл. 

 

3)         Контроль за исполнением приказа возлагаю на социального 

педагога Гвоздикову С.В.                               

                              

                              

Директор:                                                                                     В. А. Сапачева 

 

 

 

 

 

 


